objekteve të infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2017”, të ndarë në lote.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Loti i dytë: “Mbikqyrja e
punimeve për objektin “Parkimi Nëntokësor te Sheshi Italia”.

Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-39669-12-29-2017

Fondi limit në total: 6,089,839 (gjashtë milionë e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e
tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.

Fondi limit Loti i dytë: 2,353,303 (dy milionë e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind
e tre) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së Tiranës vënë në dispozicion nga buxheti i
Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar me VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për
miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë

[...]

çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme
 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Tower" shpk
NUIS K91628001D

NUIS L21717003H

Vlera e ofertës = 2,054,000 (dy milionë e pesëdhjetë e katër mijë )lekë pa TVSH.

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Tirana New Supervisior” shpk &
“Vler Invest” shpk

NUIS L121311040P
NUIS K81721022P

Vlera e ofertës = 2,070,700 (dy milionë e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind ) lekë pa TVSH.

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Zenit&CO” shpk
NUIS K61731002D

Vlera e ofertës = 1,950,750 (një milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë ) lekë pa TVSH.

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Instituti i Konsulencës në
Ndërtim” shpk& “Imes D” shpk

NUIS K71828007J

NUIS K82430006C

Vlera e ofertës = 1,951,000 (një milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH.

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “A & E Engineering” shpk
NUIS K72113010E

Vlera e ofertës = 1,950,724.17 ( një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e
njëzete katër pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Nord Comat” shpk
NUIS L08501501Q

Vlera e ofertës = 1,954,000 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa
TVSH.

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & Co “
NUIS

K91810005U
Vlera e ofertës = 2,080,000 ( dy milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

8. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “HE SK 11 “
NUIS

L19008502B
Vlera e ofertës = 1,647,312.1 (një milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e
dymbëdhjetë pikë një) lekë pa TVSH.

9. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “C.E.C Group “
NUIS

L11807013M
Vlera e ofertës = 1,906,200 (një milion e nëntëqind e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH.

Operatorët ekonomik të skualifikuar janë:
1. “He&SK 11 ” shpk

2. “C.E.C Group”

3. “Gjeokonsult & Co” shpk

4. “Nord Comat” shpk

5. “A & E Engineering” shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “A & E Engineering” shpk